



**BIBLIOTEKA PUBLICZNA
im. W. Biegańskiego
W CZĘSTOCHOWIE**

PRAWA REPRODUKCJI ZASTRZEŻONE

COPYRIGHT RESERVED

Znaczone karty atlantyckich graczy

Mocarstwa zach. dążą do trwałego rozbiicia Niemiec w celu wykorzystania Trizonii jako bazy agresji

PARYZ, 5 grudnia. Zaczynamy od zanotowania znamiennej zbieżności faktów. W Politycznej Komisji Specjalnej ONZ toczy się dyskusja nad rezolucją trzech rządów zachodnich w sprawie Niemiec...

ONZ ma na celu zamaskowanie brutalnego pogwałcenia karty NZ. Gdyby autorom wniosku istotnie chodziło o zjednoczenie Niemiec i wybory w Niemczech...

List do Prezidenta RP od aktywnych nauczycielskiego wyższych uczelni

Obrađujący na krajowym zjeździe nauczycielstwa aktywności związków z wyższych uczelni wysłali następujący list do Prezidenta RP...

Szkola wychowawców żołnierza - obrońcy Polski Ludowej

5 bm. w Akademii Wojskowo-Politycznej im. Feliksa Dzierżyńskiego w Warszawie odbyła się uroczysta inauguracja roku szkolnego...

Otwarcie Akademii Wojskowo-Politycznej



Akademia Wojskowo-Polityczna im. Feliksa Dzierżyńskiego - szkoła kadry oficerów politycznych...

Pomoc radziecka dla ofiar powodzi w Włoszech

RZYM (PAP). Radzieczie zw. zaw. przekazały ludności włoskiej dotkniętej powodzią 25 tys. cetrarów młki pszennej...

Dzięki uchwale o dodatkowej pomocy dla hodowców chłopci kontraktują coraz więcej trzody

Tysiąc chłopów, którzy przekonali się o realnych korzyściach, wykullających z promianowa, zakupu paszy i węgla, jakie gwarantują uchwały Prezydium Rządu...

Akademia Wojskowo-Polityczna im. Dzierżyńskiego rozpoczęła rok szkolny w obecności Prezidenta RP

Przemówienie gen. Nieszkowskiego zebrani przyjęli gorącymi owacjami na cześć Prezidenta R. P. Bolesława Bieruta i Marszałka Polski Konstantego Rokossowskiego...

Meldunki z frontu walki o Plan 4,5 mln. z oszczędności w przemyśle odzieżowym i skórzanym

29 ub. m. o wykonaniu planu produkcyjnego drugiego roku 6-latkiego dla meliowada żalca jednej z kopali Rudy ze Starochwileńskiego Zjednoczenia Kopalni Rudy...

W ciągu ostatnich trzech dni w dwóch powiatach woj. krakowskiego - Miechowie i Dąbrowie Tarnowskiej chłopcy kontraktowali dodatkowo ok. 2.000 sztuk świni.

Depesza do PKOP od radzieckich obrońców pokoju

Przewodniczący PKOP prof. Dembowski, otrzymał od radzieckiego Komitetu Obrony Pokoju, Tichonowa, następującą depeszę:

Prawo wolności i równouprawnienia narodów W 15 rocznicę Konstytucji Stalinowskiej

MOSKWA (PAP) 5 bm. naród radziecki uroczysto obchodził historyczną rocznicę uchwalenia przez VIII Nadzwyczajny Wszechnarodkowy Zjazd Rad Konstytucji Stalinowskiej...

Ustawa o szkolnictwie wyższym i pracownikach nauki

5 bm. sejmowa Komisja Oświaty i Nauki rozpatrzyła rządowy projekt ustawy o przekształceniu urzędu Ministra Szkół Wyższych i Nauki w urząd Ministra Szkolnictwa Wyższego...

W imieniu Prezydium III Wszechnarodkowej Konferencji Obrońców Pokoju dziękuję Wam gorąco za podarowane, przesłane delegatom na Konferencję Życzym Wam dalszych sukcesów w wielkim dziele walki o pokój.

190.000 kg. przędzy i 300.000 m. tkanin dodatkowo Zakłady Przemysłu Lniarskiego „Warta”

Wskazówki zegara zbliżają się do cyfry „8”. Wśród załogi tkalni CZPL „Warta” panuje radość... Wskazówki zegara zbliżają się do cyfry „8”. Wśród załogi tkalni CZPL „Warta” panuje radość...

Załoga „Wapnorudu” wykonała roczny plan

W niedzielę 9 b.m. załoga „Wapnorud” obchodzi Dzień Górniko. O godz. 14 w świetlicy zakładów pracownicy zebraли się na uroczystą a-damonię i zabawę górniczą.

Zła organizacja pracy w Marnotrawstwie

Na ostatnim posiedzeniu plenium rady zakładowej zarządu budowlanego „Huta” CzPZB obradowano nad sposobami przyspieszenia realizacji rocznego planu...

Od 130 do 150 proc. normy uzyskują średnio robotnicy ZWO

Częstochowskie Zakłady Wyróbów Ogólnych 19 listopada wykonały plan roczny wartościowy w 100,5 proc.

O szybszą naprawę drogi apelują mieszkańcy Lisińca

Na zebraniu rodziców młodzieży podstawowej szkoły nr 13 na Lisińcu, zwrócono uwagę na bolączki Lisińca...

Dalsze zobowiązania dla przyspieszenia robót budowlanych

Załogi przedsiębiorstw zakładów wyczerpujących podejmują zobowiązania oszczędnościowe i produkcyjne w celu przyspieszenia realizacji planów...

Całą swą wiedzę i doświadczenie przekazuje młodym pracującym od 55 lat formierz Kasprzyk

W pełni świadomym walkę o plan rozpoczął załoga Odlewni „Wulkan” w styczniu br. od ustalenia nowych, wyższych precyzyjnie o 10 procent norm...

Coś dla mężczyzn



Dzien Czestochowy

W WYSZEJ Szkole Ekonomicznej odbyło się protestacyjne zebranie profesorów, studentów i pracowników administracyjnych...

THEATRY Wielki - godz. 18:45, „Za tych co na murze...” Kameralny - godz. 19:15, „Mirandolina”

W WYŚZEJ Szkole Ekonomicznej odbyło się protestacyjne zebranie profesorów, studentów i pracowników administracyjnych... WYCIECZKI do Katowic na przedstawienie Leningradzkiego Teatru Akademickiego...

W jednej rundzie

AZS zorganizowała nową sekcję, mianowicie sekcję boksową, z której, która przetrwała już do treningów...

PILKARZE W FINISZU

W niedzielę 9 b.m. meczami Gwardia - Stal Blachownia w Częstochowie i LZS Mostki - LZS Kluczbok w Mietowcu...

Start pięściarzy do mistrzostw drużynowych

Zespoły pięściskarskie naszego ośrodka - AZS, Budowlani, Ognowo i Włóknarzy przystępują do mistrzostw drużynowych. Do grupy czestochowskiej należą trzy zespoły...

Młodzież na straży pokoju

Wybrano następnego nowego władze klubu oraz dokooptowano członka komisyj wiceprezesa.

Artykuł korespondenta pomógł w „Ferrum” zreorganizowano klub racjonalizatorów i komisję współwzodnictwa pracy

Klub racjonalizatorów w Zakładach Mechanicznych „Ferrum” od pewnego czasu nie przejawiał żadnej działalności...